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162 Inspirowane Manifesto
- Y.S. Laurent*

Cena 18,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 do 48 godzin

Producent Yves Saint Laurent

Opis produktu
Perfumy Inspirowane Manifesto - Y.S.Laurent*

Zapach premium
- zaperfumowanie 24%

  

Yves Saint Laurent Manifesto to ekskluzywny zapach dla kobiet, który symbolizuje kreatywność, tajemniczość i pasję. Kobieta, która używa tych
perfum, jest oryginalna, tajemnicza i wyrafinowana. Gdziekolwiek się pojawi pozostawia po sobie wyjątkowe wrażenie. Zapach Manifesto
symbolizuje urok i tajemniczość fioletowego koloru, który ukazuje się również na flakonie perfum.

Sam wstęp zapachu Yves Saint Laurent Manifesto składa się z nut wyjątkowej bergamoty i soczystej czarnej porzeczki, która jest dopełniona
orzeźwiającymi tonami zieleni. Serce reprezentują esencje aksamitnego jaśminu i figlarnej konwalii. Podstawa zapachu składa się z ciepłego
drzewa sandałowego i cedrowego. Fascynująca fasola tonka doskonale łączy się ze słodkim aromatem wanilii. Uwodzicielskie perfumy damskie
marki Yves Saint Laurent możesz nosić na sobie bez obaw przez cały dzień. Otulona w ich aromat sprawdzisz się w każdej sytuacji.

Zapach dla kobiet Yves Saint Laurent Manifesto jest zaprojektowany specjalnie tak, by żaden mężczyzna nie pozostał chłodny gdy go poczuje!
Aromat tych perfum obudzi w Tobie nowe możliwości i perspektywy. Zapach Manifesto podkreśli Twój charakter i uwydatni wszystkie Twoje
zalety.

Zalecenia stosowania:
Zamiennik świetnie sprawdzi się zarówno na dzień jak i wieczór:)
Spryskaj  miejsca, w których skóra jest najcieplejsza takie jak szyja czy nadgarstki z odległości około 20 cm. Dla uzyskania
jeszcze lepszego efektu sugerujemy spryskać również ubrania:)

Dedykowane Pory Roku: Jesień-Zima

Typ zapachu: orientalny

Nuty zapachowe: 
Nuty Głowy:  czarna porzeczka, zielona nuta, bergamotka
Nuty Serca:  jaśmin, konwalia
Nuty Bazy:  drzewo sandałowe, fasola Tonka, wanilia, cedr
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Ostrzeżenie i Certyfikaty

- Nie stosować na uszkodzoną lub podrażnioną skórę.
- Unikać kontaktu z oczami.

- Chronić przed dziećmi.

- Tylko do użytku zewnętrznego.
 

Wszystkie produkty perfumeryjne wytwarzane są zgodnie z zasadami GMP (Dobra Praktyka Produkcyjna) to zbiór zasad zapewniających wysoką
jakość i bezpieczeństwo kosmetyków na każdym etapie ich produkcji. W Unii Europejskiej obowiązek stosowania GMP wynika z rozporządzenia
(WE) nr.1223/2009 , a szczegółowe wymagania określa norma ISO 22716.
 

Informuję iż zmiana zabarwienia perfum , czy ewentualność pojawienia się drobnego osadu , bądź pyłku są jedynie aspektem wizualnym nie
wpływającym w żadnym stopniu na jakość i trwałość zapachu.

INGREDIENTS/SKŁADNIKI:  
ALCOHOL, PARFUM, AQUA, TRIETHYL CITRATE, ISOPROPANOL, BUTANONE, ALPHA METHYL IONONE, LIMONENE, HYDROXYCITRONELLAL, COUMARIN, GERANIOL, LINALOL, CITRONELLOL, CITRAL
 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 16 ml , 35 ml , 55 ml , 110 ml
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